

Stage Olsen Ejendomme A/S

CVR-nr. 30273788

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.09.2012.

Dirigent

Navn: Johnny Stage Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.03.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stage Olsen Ejendomme A/S
Thorslundsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 30273788

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.04.2011 - 31.03.2012

Telefon: 66144749

Bestyrelse

Tina Altenburg Eldahl

Erling Stage Olsen

Johnny Stage Olsen

Direktion

Johnny Stage Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er drift og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. 31.03.2012, 768 t.kr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		617.199	399
Af- og nedskrivninger		(51.656)	(52)
Driftsresultat		565.543	347
Andre finansielle omkostninger	1	(518.512)	(410)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		47.031	(63)
Skat af ordinært resultat	2	(11.871)	16
Årets resultat		35.160	(47)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.160	(47)
		35.160	(47)

Balance pr. 31.03.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.617.735	11.669
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.617.735</u>	<u>11.669</u>
 Anlægsaktiver		<u>11.617.735</u>	<u>11.669</u>
 Aktiver		<u>11.617.735</u>	<u>11.669</u>

Balance pr. 31.03.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		268.141	233
Egenkapital		<u>768.141</u>	<u>733</u>
Udskudt skat	5	1.113.789	1.102
Hensatte forpligtelser		<u>1.113.789</u>	<u>1.102</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.946.440	8.325
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.946.440</u>	<u>8.325</u>
Bankgæld		100	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.730.515	1.469
Anden gæld		58.750	40
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.789.365</u>	<u>1.509</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.735.805</u>	<u>9.834</u>
Passiver		<u>11.617.735</u>	<u>11.669</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	232.981	732.981
Årets resultat	0	35.160	35.160
Egenkapital ultimo	500.000	268.141	768.141

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125.100	71
Renteomkostninger i øvrigt	<u>393.412</u>	<u>339</u>
	<u>518.512</u>	<u>410</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>11.871</u>	<u>(16)</u>
	<u>11.871</u>	<u>(16)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>12.519.300</u>
Kostpris ultimo		<u>12.519.300</u>
Af- og nedskrivninger primo		(849.909)
Årets afskrivninger		<u>(51.656)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(901.565)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.617.735</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.		
Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.250.408	1.263
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(136.619)</u>	<u>(161)</u>
	<u>1.113.789</u>	<u>1.102</u>

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	6.058.281
	6.058.281

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 6.500.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantet ligger til sikkerhed for søsterselskabet, Stage Olsen Automobiler A/S' engagement med pengeinstitut, der tillige er sikret med sekundært pantebrev på 9.860.000 kr.

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	11.617.735	11.669
Bankgæld pr. 31.03.2012 i Stage Olsen Automobiler A/S	3.212.324	6.614

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stage Olsen Holding A/S, Odense